
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. Jan Ullmann 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Sestavení komunikačního plánu pro vybraný subjekt  

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. Hana Ovesleová Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZCU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce Bc. Jana Ullmanna zpracovává praktické téma návrhu komunikačního plánu Fakulty 

ekonomické Západočeské univerzity v Plzni. Ačkoli práce z formálního hlediska nesplňuje požadavek 

na výrazné oddělení teoretické a praktické části, práce jako celek je velmi vyvážená a pracuje s teorií 

vhodně jako s nezbytným pozadím pro jednotlivé kroky zamýšleného komunikačního plánu. Struktura 

práce je tedy hodnocena vysoko, je přehledná, jasná a srozumitelná. Pakliže lze práci v obecném slova 

smyslu něco vytknout, je to její jazyková úroveň, která není vysoká a práce zřejmě neprošla dodatečnou 

korekturou, což bohužel snižuje její hodnotu. Vyzdvihnout lze ovšem pečlivost a disciplinovanost 

analytické části, která je zpracována s ohledem na detail a její precizní zpracování je na vysoké úrovni. 

Zkoumaný subjekt je zde porovnáván s konkurencí v zásadních hlediscích, hodnotící kriteria jsou zřejmá 

a vhodná. Cílová skupina kampaně je taktéž vhodně definována a diferencována. Návrhu 

komunikačního plánu předchází dotazníkové šetření, které dává odpovědi na stanovené hypotézy a 

zkoumá vztahy mezi jednotlivými proměnnými. Interpretace výsledků je zpracována vhodně a 

srozumitelně. Návrhovaný komunikační plán je pak představen věcně, jak v časovém plánu, tak v plánu 

jednotlivých opatření. Odhadované podmínky realizace jsou reálné. Celkově jde o práci zdařilou, 

doporučuji ji k obhajobě a hodnotím i přes výhrady stupněm výborně. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Mají jednotlivé položky návrhu komunikačníh plánu svoji váhu v hierarchii důležitosti, či je jejich pořadí 

v kapitole náhodné? 

Byly jednotlivé kroky a jejich realizace konzultovány s vedení fakulty? 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. května 2019       Podpis hodnotitele  


